
Put Niels

Gonnissen Tristan

Dupont Kristof

Jans Joris

5105

5040

5050

5999

TENNISCLUB L

SPORTA HERK

T.C. WIMBLEDO

LIMBURG

0874507

0727500

0594252

2258621

25

25

30

3

1

4

Sas Eloy

Dankaerts Vicktor

Geerkens Kris

Vandegaer Pieter

Bogaerts Danny

5046

7105

5105

5050

5081

T.C. DE BORN

T.C. BOUTERSE

TENNISCLUB L

T.C. WIMBLEDO

ROMERSHOVE

0547971

0860565

0551589

0530846

2030750

10

25

45

65

15

7

6

Put Niels

Sas Eloy

Jans Joris

Vandegaer Pieter

Gonnissen Tristan

Dankaerts Vicktor

Geerkens Kris

Bogaerts Danny

7/5 - 6/2

7/5 - 6/3

6/3 - 2/0 opgave

7/5 - 6/1

7/6 (2) - 7/5

Put Niels

Jans Joris

6/0 - 6/4

6/4 - 6/1

1/
Club : 5050 T.C. WIMBLEDON  Wedstrijdleider : 0530703 Vanwelkenhuysen Erwin
Tornooi : 202150504 T.C. WIMBLEDON - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour van 28/08/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Jehaes Jelle

6/1 - 6/2

Finale

Vandenbroeck Daan

Vanmol Jorrit

Vandelook Bart

Vandebrouck Dries

5031

5040

5050

5004

LANDEN T.C.

SPORTA HERK

T.C. WIMBLEDO

KON. EXCELSIO

0556294

0026409

0069178

0810070

65

40

25

85

1

4

Windmolders Jules

Kinnaert Merlijn

Timmermans Bart

Vanherck Niels

Van de Perre Evert

5046

7125

5105

5050

5081

T.C. DE BORN

BIERBEEKSE T

TENNISCLUB L

T.C. WIMBLEDO

ROMERSHOVE

0752086

0532288

0869790

0553735

0853237

65

60

25

5

70

7

6

Vandenbroeck Daan

Windmolders Jules

Vandebrouck Dries

Vanherck Niels

Vanmol Jorrit

Kinnaert Merlijn

Timmermans Bart

Van de Perre Evert

Put Niels

Jans Joris

Vandenbroeck Daan

Vandebrouck Dries

Dankaerts Vicktor

Vandegaer Pieter

Kinnaert Merlijn

Vanherck Niels

Vandenbroeck Daan

Vandebrouck Dries

Vankrunkelsven Rudy

Jans Joris

6/7 (5) - 6/4 - 10/7

Vandebrouck Dries

Winnaars
2



Borgers Tom

Joosen Lukas

Carmen Niels

Cavelier Thibault

Hermans Ben

5050

5033

5052

5105

5050

T.C. WIMBLEDO

RACING TIENE

T.C. ZELEM

TENNISCLUB L

T.C. WIMBLEDO

2161985

0776355

2022970

0714818

0531805

40

10

10

75

10

5

8

Creemers Michael

Clerinx Lennert

Jehaes Jelle

5050

5046

5081

T.C. WIMBLEDO

T.C. DE BORN

ROMERSHOVE

0727640

0548033

0896434

55

35

65

3

2

Borgers Tom

Carmen Niels

Cavelier Thibault

Hermans Ben

Joosen Lukas

Creemers Michael

Clerinx Lennert

Jehaes Jelle

6/3 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/3

6/4 - 6/1

Borgers Tom

Jehaes Jelle

6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 5050 T.C. WIMBLEDON  Wedstrijdleider : 0530703 Vanwelkenhuysen Erwin
Tornooi : 202150504 T.C. WIMBLEDON - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour van 28/08/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Spelmans Kristof

Stroobants Bruno

Liefsoens Lukas

Durwael Cedric

Strauven Stijn

5050

5033

5040

5105

5030

T.C. WIMBLEDO

RACING TIENE

SPORTA HERK

TENNISCLUB L

T.C. HALEN DE

0091424

0290936

0250625

0535900

0540768

45

70

60

10

75

5

8

Strouven Jens

Vandereyken Ward

Vankrunkelsven Rudy

5050

5046

5081

T.C. WIMBLEDO

T.C. DE BORN

ROMERSHOVE

2135990

2084144

0212816

35

40

25

3

2

Spelmans Kristof

Liefsoens Lukas

Durwael Cedric

Strauven Stijn

Stroobants Bruno

Strouven Jens

Vandereyken Ward

Vankrunkelsven Rudy

Borgers Tom

Cavelier Thibault

Spelmans Kristof

Durwael Cedric

Creemers Michael

Jehaes Jelle

Strouven Jens

Vankrunkelsven Rudy

Spelmans Kristof

Vankrunkelsven Rudy

Jehaes Jelle

6/4 - 6/2

Vankrunkelsven Ru

Winnaars
2


